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Almostin kapsułki x 30 szt.
 

Cena: 7,38 zł

Opis słownikowy

Producent RETINEA PHARMA

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

30 szt.

Skład

Wyciąg z pestek winogron (Vitis vinifera L) standaryzowany na zawartość 95% proantocyjanidyn, żelatyna, N-acetylo-L-tyrozyna,
substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, glutation, L-selenometionina (selen), tlenek cynku (cynk), substancja
przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, glukonian manganu (mangan), barwnik: dwutlenek tytanu, cholekalcyferol
(witamina D), substancja wypełniająca: dwutlenek krzemu.

 Składnik 1 kapsułka 2 kapsułki
 Witamina D 2,5 μg (50% RWS*) 5 μg (100% RWS*)
 Cynk 5 mg (50% RWS*) 10 mg (100% RWS*)
 Selen 50 μg (91% RWS*) 100 μg (182% RWS*)
 Mangan 0,5 (25% RWS*) 1 mg (50% RWS*)
 Wyciąg z pestek winogron 136,8 mg 273, 7 mg
 w tym: proantocyjanidyny 130 mg 260 mg
 Glutation 50 mg 100 mg
 N-acetylo-L-tyrozyna 70 mg 140 mg

*RWS - referencyjna wartość spożycia

Działanie

Almostin to nowoczesny preparaty uzupełniający dietę w cenne składniki przeznaczone szczególnie dla osób pracujących przy
komputerach, smartfonach, monitorach maszyn w pomieszczeniach pozbawionych światła dziennego, mało przebywających w na
świeżym powietrzu.

Cynk przyczynia się do utrzymania prawidłowego widzenia oraz metabolizmu witaminy A
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Mangan pomaga w prawidłowym tworzeniu tkanek łącznych.

Witamina D i cynk biorą udział w procesie podziału komórek.

Cynk, selen i mangan przyczyniają się również do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym.

Proantocyjanidyny zawarte w ekstrakcie z pestek winogron (Vitis vinifera) również posiadają właściwości antyoksydacyjne,
pomagając chronić wzrok i pozytywnie wpływając na mikrokrążenie, stan naczyń krwionośnych i tkanki łącznej.

L-Tyrozyna najważniejszy składnik Almostinu, podnosi poziom dopaminy która ma znaczący wpływ w procesie akomodacji oka.

Wskazania

W celu uzupełnienia diety osób dorosłych w wybrane składniki o działaniu odżywczym i wspierającym funkcje widzenia.

Preparat polecany do suplementacji osobom pracującym przy monitorach komputerów, nadmiernie korzystającym ze smartfonów,
gdzie przewagą jest patrzenie do bliży a nie do dali, chcącym wesprzeć jakość widzenia.

Sposób użycia

Spożywać 1 lub 2 razy dziennie po 1 kapsułce.

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od wilgoci i światła. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób
niedostępny dla małych dzieci

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Prowadzenie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia jest ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu
człowieka. Nie stosować u osób uczulonych na składniki preparatu.
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